
GRAAP - VEVEY

tea-room
au grain de sel

Bon appétit à tous ! 

RENSEIGNEMENTS ET RESERVATIONS
Quai de la Veveyse 4, 1800 Vevey

Tél. 021 643 16 44



AU GRAIN DE SEL

Bon appétit à tous ! 

bienvenue “au grain de sel” de Vevey !

venez profiter de notre accueil chaleureux et régalez-
vous avec nos plats préparés avec amour et passion.

“La Cour” est le centre d’accueil du Graap-Fondation
pour l’Est vaudois.

Sa convivialité ainsi que la qualité de son accueil et de
ses prestations en font un centre apprécié et reconnu,
tant par les autorités et prestataires de service que par
les travailleurs AI.

“La Cour” s’est fait une place de choix parmi les
gourmands grâce à ses confitures, chutneys et autres
biscuits, dont la réputation n’est plus à faire sur les
marchés de la région. alors, n’en manquez pas une miette
et allez découvrir nos produits gourmands!

tous nos prix incluent le service ainsi que la tva.
nous acceptons également les euros.



SALADES

3.00

SALADES COMPOSÉES

SALADE TOMATE - MOZZARELLA
tomates cherry, mozzarella de bufflonne, pesto basilic

COCKTAIL DE CREVETTES CALYPSO
Crevettes cocktail, sauce calypso sans alcool

SALADE GRECQUE
Feta de brebis, oignons, olives,, tomates, concombres

SALADE FITNESS
Filet de poulet grillé, fruits et dés de fromage

17.00

17.00

17.00

18.00

salade verte

salade mélée petite

grande
5.00
8.00



VIANDES

ENTRECÔTE DE BŒUF  SUISSE NATURE  150GR

BEURRE MAISON (BEURRE ET HERBES)

SAUCE AU POIVRE

18.00

20.00

Roastbeef de bœuf  150g
accompagné de sauce tartare, frites et salade

18.00

Tartare de bœuf suisse  150gr
 accompagné de toasts et beurre

18.00

Portion de frites  200gr 5.00

20.00



POISSON

FILET DE TRUITE ROSE POCHÉ
avec sa sauce vierge et sa garniture du jour

20.00

omelettes
TOUTES LES OMELETTES SONT PRÉPARÉES 

AVEC 3 ŒUFS ET SONT ACCOMPAGNÉES D’UNE SALADE

NATURE 8.00

AUX HERBES 8.00

AU JAMBON 10.00

AU JAMBON ET AU FROMAGE 12.00



PÂTES

Tortellini ricotta et épinards
sauce au pesto 

15.00

soupes

Soupes du moment chaudes ou froides 5.00

végétarien

galettes de légumes maison
poireaux, carottes, flocons d’avoine, œufs et séré
avec sauce tomate et garniture du jour

végan
escalopine au quorn et blé
sauce curry coco, garniture du jour

15.00

15.00



DESSERTS

Diverses pâtisseries vous sont proposées dans
notre vitrine. N’hésitez pas à demander notre
assortiment du moment ou tout autre
renseignement au personnel du tea-room.

glaces artisanales et sorbets
pot de 100ml
maître glacier vaudois - iceberg citronné

variété de glaces
en bâton ou cornet 

GLACES

4.00



BOISSONS CHAUDES

Café, expresso, ristretto                
arabica et robusta, torréfaction artisanale

Renversé, cappuccino                                                         

Chocolat chaud ou froid                        

CAFÉS ET CHOCOLATS

THÉS ET INFUSIONS

2.50

3.10

3.10

2.50

Infusion aux herbes et aux fruits Twinings
Menthe, verveine, camomille, tilleul, citron-
gingembre,  pomme-cannelle,  rooibos, cynorhodon-
hibiscus,  infusion aux fruits 

Tous les thés et infusions en théière 5.50

2.50



BOISSONS FROIDES

Sélection de jus de fruits : 
pomme, ananas, multifruits, orange 
                                           

Sodas fruités
grapefruit gazéifié

Eau gazeuse

Thé froid nestea
pêche ou citron

Rivella rouge

Coca-cola
classique ou zéro

Lait

Sélection de sirops 

2dl       2.50
3dl       3.30

3dl        1.30



VIENNOISERIES

Croissant au beurre

Pain au chocolat

Pain aux raisins

Mini tresse

1.00

1.80

1.60

2.00



Sandwich au saumon

Sandwich à la mousse de jambon

Sandwich au thon

Délice au beurre

Délice au jambon

Délice à la viande séchée

Croque-monsieur

Croissant au jambon

5.50

3.10

5.00

2.90

3.30

4.50

2.70

2.50

SNACKS


